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DORA ADDITIONAL DATA QUALITY FEEDBACK 

 

SAMMANFATTNING 

Baserat på årets DORA-rapportering kommer EBA göra en extra omgång med 
kontroller för att ytterligare granska datakvaliteten. Denna kommer att göras 
under april månad. 
 
Rapporteringsfönstret mot EBA är i år öppet 25 februari – 30 april. 
 
Utrapportering till EBA kommer att vara möjligt fram till 30 april. Detta för att 
möjliggöra revideringar baserat på EBA kvalitetsgranskningsprocess. 
 
 

PROCESS ADDITIONAL DQ-CHECKS 

EBA kommer att jobba med ”Data quality checks” med start under första 
veckan i april. Det är en utökad kontroll i syfte att höja kvaliteten på 
inrapporterad data med bakgrund av erfarenheterna från föregående 
insamling, där flera brister i datakvaliteten identifierades. Kontrollerna 
kommer att genomföras på B.05.01 och B.01.02. 
 
Revideringsperiod pågar till slutet av april, dvs. tom. 30 april. Efter detta 
datum tar EBA inte emot flera revideringar. 
 
Utfall av kontrollerna samlas i en felrapport. Den innehåller följande 
information: 
 

   Tabell: specificerar i vilken tabell felet har identifierats 
   Rad ID: specificerar i vilken rad felet har identifierats 
   Kolumn: specificerar i vilken kolumn felet har identifierats 
   Rapporterat värde: det värde som lämnats i fältet ovan 
   Felkod: en kod som visar vilken regel som har fått utfall 
   Felmeddelande: ett läsbart meddelande som förklarar felet 

 
Nedan finns en beskrivning av kontrollerna uppdelade på de sex olika 
grupperna med kontroller som kommer att göras. 
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NAME FIELD VALIDATION 

Name Field Validation, tre kontroller avseende olika brister i    
rapporteringen där det förekommer namnsättningen. 
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IDENTIFICATION CODE 

Identification Code, sju kontroller avseende den primära 
identifieringskoden för tredje-parts leverantören.   
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ADDITIONAL IDENTIFIER 

Additional Identifier, sex kontroller avseende den sekundära 
identifieringskoden för tredje-parts leverantören.   
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ULTIMATE PARENT IDENTIFIER 

Ultimate Parent Identifier, fem kontroller avseende rapportering för 
grupper att förstå strukturen av moder- och dotterbolag. 
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COUNTRY OF THE T-P SERVICE PROVIDERS HQ 

Country of the Third-party Service Providers HQ, en kontroll 
avseende överensstämmelse mellan LEI-kod för tredje-parts 
leverantören och det land där det har sitt huvudkontor. 

 

 
 
 

VALUE OF TOTAL ASSETS OF THE FINANCIAL ENTITY 

Value of Total Assets of the Financial Entity, en kontroll avseende att 
bedöma signifikansen för rapporterande bolag. Uppgiften jämförs 
med annan rapportering där det är möjligt.  
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